Prefeitura Municipal
de Bom Sucesso do
Sul

INTERVENCOES

Data de Impressao: 12/02/2026 - 06:43:33



Intervencao Ano Obra

5 2020 EXECUCAO DA OBRA DE PAVIMENTACAO COM
PEDRAS POLIEDRICAS SENDO 10.200 M2
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 180 18/06/2020 R$ 392.882,36  100,00%

55/2020



N25/2020
Data Inicial: 18/06/2020

EXECUCAO DA OBRA DE PAVIMENTACAO COM
PEDRAS POLIEDRICAS SENDO 10.200 M2

R$ 392.882,36



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

24294

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho

1253
1254
565

Ano
2020
2020
2021

Data
01/06/2020
01/06/2020
01/03/2021

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica

12217

Codigo da Acdo

1030

Cddigo de Controle de Leis e Atos

960

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc.
(Responsavel
Técnico)

CPF
CPF
CPF

Doc. (Responsavel

Técnico)

02*.*9*,6**-02
02* *9*,.6**-02
89% *0*.0**-34

Tipo Doc. (Orgao
Classe)

ART (CREA) 17*+*1*p**68**
ART (CREA) 17+¥1*6**68**
ART (CREA) 17HH2* QX5 T+

Planilhas de Orcamento

CNP)

Lei ou Ato

9284

2020 80.874.100/0001-86 9285

Origem

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Tipo Contrato/Aditivo  Ano

Base

Contrato 55
Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero

9286 Medigao 1

9288 Medicao 2

9303 Medicdo 3

9312 Medicdo 4

Jurisdicionado

Data

26/06/2020

29/07/2020

25/08/2020

22/09/2020

Tipo de Medigao

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica

Origem
12217
12217
12217

Data
01/06/2020

Resp. Técnica

Ativa?
Orcamento Sim
Fiscalizacao Sim
Execucao de Obra Sim

Valor Data % Medicdo
R$ 393.706,03 10/03/2020
R$ 392.882,36 13/03/2020 100,00%

Contrato/Aditivo % Medicao

Contrato

55/2020 >,56%
o g
Sopop0  2205%
Coim 5o



9321

9328

9340

9349

9354

9375

9382

9391

9417

9428

9429

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Conclusao

10

11

12

13

14

15

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

29/10/2020

30/11/2020

17/12/2020

28/01/2021

18/02/2021

16/03/2021

26/04/2021

31/05/2021

30/06/2021

29/07/2021

29/07/2021

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Contrato
55/2020

Contrato
55/2020

Contrato
55/2020

Contrato
55/2020

Contrato
55/2020

Contrato
55/2020

Contrato
55/2020

Contrato
55/2020

Contrato
55/2020

Contrato
55/2020

31,39%

36,89%

46,23%

50,00%

52,28%

59,97%

63,82%

83,05%

90,75%

100,00%



N25/2020
Data Inicial: 18/06/2020

EXECUCAO DA OBRA DE PAVIMENTACAO COM
PEDRAS POLIEDRICAS SENDO 10.200 M2

Documentos

R$ 392.882,36
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MEDICAO

; Municipio de Bom Sucesso do Sul -

ESTADO DO PARANA CNPJ 80.874.100/0001-86

TERMO DE ACOMPANHAMENTO DA OBRA

Eu, Fabio Junior de Oliveira, Engenheiro Civil, CPF 023.195.669-02, CREA
PR-82.120/D, diretor do departamento de obras e servigos urbanos e responsavel técnico
pela fiscalizagdo da obra, referente a obra de PAVIMENTACAO COM PEDRAS
IRREGULARES NA COMUNIDADE LINHA VITORIA — 2° TRECHO, que esta sendo
executada em trecho de estrada vicinal, conforme Contrato n® 55/2020, informo que a obra

esta em execucéo, com percentual de 50,00%.

Por ser expressao da verdade assino o presente Termo.

Bom Sucesso do Sul, 28 de janeiro de 2021.

QA

Fabio Junior de Oliveira
Engenheiro Civil
CREA PR-82.120/D

“— Fone (46) 3234-1135 e-mail: pmbssul@bssul.pr.gov.br - Rua Candido Merlo, 290 - Centro - 85515-000 - Bom Sucesso do Sul - Parana —*
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